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ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL QUE HA DE VALORAR LA FASE DE
OPOSICIÓN Y CONCURSO PARA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO

DE AGENTE DE IGUALDAD

En de febrero de 2022, siendo las 9:00 horas se
constituyó el Tribunal que ha de valorar la fase de oposición y concurso para constitución
de una bolsa de trabajo de agente de igualdad. Asistiendo los siguientes señores
miembros del tribunal:

Presidenta: Marisa Sellés Guardiola
Secretaria: Isabel Favieres Pérez
Vocal: Juan Carlos Palacios Pérez
Vocal: Josefa Berenguer Berenguer
Vocal: Mónica Blasco Guardiola

Declarado válidamente constituido el Tribunal se procedió a pasar lista a los
aspirantes incluidos en la lista definitiva, resultando que han asistido los siguientes
candidatos:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Altonaqa Armendáriz, Maria Rita 49372***M
Anchundia Mora, Yokasta Maira 20993***V
Araqonés González, Maria 48759***Z
Criado Calero, Elena 51418***N
Ferrer Ramia, Barbara 53727***X
Garcia Cuadrado, Nuria 11429***V

No asisten:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Garcia López, Maria Josefa 29025***P
PeremarchPalomares, Covadonqa 48628***L
Romaquera Miñana, Anna 20046***A

Transcurrido el plazo de exposición y defensa de un Proyecto de DE
PLANIFICACIÓN, DESARROLLO, EVALUACIÓN DE PLANES Y MEDIDAS DE
IMPLANTACION DEL PLAN DE IGUALDAD, para los cíudadanos de los municipios de
la Mancomunidad de la Marina Baixa por los candidatos presentados, el Tribunal se
reúne para valorar el proceso analítico realizado, la claridad conceptual y de exposición,
el conocimiento especîfico del puesto de trabajo, la capacidad de diálogo, motivación y
la precisión en el conjunto de conclusiones, obteniéndose los siguientes resultados:
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI PROYECTO
Altonaqa Armendáriz, Maria Rita 50
Anchundia Mora, Yokasta Maira 20993***V 69
Araqonés González, Maria 48759***Z 63
Criado Calero, Elena 51418***N 60
Ferrer Ramia, Barbara 53727***X 45
Garcia Cuadrado, Nuria 11429***V 35

 
A continuación, se procede a la realización de la fase concurso, consistente en

la valoración específica de la formación y la experiencia como técnico de juventud de
aquellos aspirantes que han superado la fase de oposición satisfactoriamente. De la que
resulta la siguiente puntuación:

Finalizadas las fases de concurso y oposición, los resultados definitivos
obtenidos por los aspirantes fueron los siguientes:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI F.OPOSICIÓN F.CONCURSO TOTAL
Altonaqa Armendáriz, Maria Rita 50 10,40 60 40
Anchundia Mora Yokasta Maira 20993***V 69 15,75 84 75
Araqonés González, Maria 48759***Z 63 12,05 zs or
Criado Calero, Elena 51418***N 60 14,25 74 2ß
Ferrer Ramia, Barbara 53727***X 45 4,25 49 25
Garcia Cuadrado, Nuria 11429***V 35 3,00 38 00

A la vista de las puntuaciones obtenidas queda constituida la bolsa de trabajo,
para cubrir el puesto de agente de igualdad con el siguiente orden de prelación, en
función de las puntuaciones obtenidas:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Anchundia Morag Yokasta Maira 20993***V
Araqonés González, Maria 48759***Z
Criado Caìero, Elena 51418***N
Altonaqa Armendáriz, Maria Rita 49372***M
Ferrer Ramia, Barbara 53727***X
Garcia Cuadrado, Nuria 11429***V

Mancomunidad de Servicios sociales y de caràcter cultural de Callosa dren Sarrià, Polop de la Marina, Tárbena, Bolulla, 
Benimantell, Confrides, ElCastell de Guadalest, Benifato y Beniardá. 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXP.PROFESIONAL FORMACIÔN
Altonaqa Armendáriz, Maria Rita 49372"*M 0,40 10
Anchundia Mora, Yokasta Maira 20993***V 8,85 6,90
Araqonés González, Maria 48759***Z 2,55 9,50
Criado Calero Elena 51418***N 8,00 6,25
Ferrer Ramia, Barbara 53727***X 0,00 4,25
Garcia Cuadrado, Nuria 11429***V 0,00 3,00
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Consecuentemente el Tribunal eleva la propuesta anterior para la constitución
de la bolsa de trabajo de agente de igualdad a la Sra. Presidenta de la entidad, en su
calidad de jefa de personal, al objeto de que adopte los acuerdos oportunos.

No siendo otro el objeto, la Sra. Presidenta levanta la sesión, siendo las 13:30
horas de Io que como secretaria CERTIFICO.

Mancomunidad de Sarrià, Polop de la Marina, Tárbena, Bolulla,
Benimantell, Confrides, El Castell de Guadalest, Benifato y Beniardá.
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